

**Estate Vanløse - Rune Lassen A/S**  
**Jernbane Allé 31**  
**2720 Vanløse**

CVR-nr. 37 66 15 97

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018**  
3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22. maj 2019

**Dirigent:**

Rune Vridstoft Lassen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -394.392, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 144.668, og en egenkapital på kr. -290.770.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har besluttet at indstille aktiviteten.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet vil i efterfølgende regnskabsår indstille aktiviteten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		81.667	116.667
		<u>32.250</u>	<u>45.150</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-6	<u>113.917</u>	<u>161.817</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		25.000	25.000
	6-7	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>138.917</u>	<u>186.817</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
		702	0
	6-8	<u>5.049</u>	<u>12.320</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>5.751</u>	<u>12.320</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-9	<u>0</u>	<u>38.875</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>5.751</u>	<u>51.195</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>144.668</u></u>	<u><u>238.012</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-790.770</u>	<u>-396.378</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6-10	<u>-290.770</u>	<u>103.622</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	6-11	244.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.900	36.560
Modtagne forudbetalinger		0	10.142
Anden gæld	7-12	150.429	87.688
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>3.539</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>435.438</u>	<u>134.390</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>435.438</u>	<u>134.390</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>144.668</u></u>	<u><u>238.012</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

### Noter

#### 1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2018	2017
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	875.315	638.474
Udgifter til social sikring	<u>17.267</u>	<u>12.889</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>892.582</u></u>	<u><u>651.363</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>

#### 3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af aktiekapitalen:

Rune Vridstoft Lassen  
Hattesens Allé 10, st. th.  
2000 Frederiksberg

#### 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

#### 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 6, 9 måneder.

Selskabet har indgået franchiseaftale. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.


